
   MAS  VÝCHODNÍ  SLOVÁCKO, Z.S. 
Suchá Loz  č.p. 72 
687 53  Suchá Loz 

   IČ: 27015777,   DIČ: CZ27015777 

 

Zápis z hlasování PER ROLLAM Programového výboru  
MAS Východní Slovácko, z.s. 

ze dne 05. 10. 2017, Suchá Loz 
 

Hlasování probíhalo:  03.10.2017, 16:00 – 05.10.2017, 16:00 

 
Na základě pověření předsedy Programového výboru MAS předložil vedoucí 

manažer SCLLD Programovému výboru MAS Východní Slovácko, z.s. ke 
schválení parametry 1. výzvy MAS v Operačním programu IROP, oblasti 

podpory "Bezpečnost dopravy". 
 

Vzhledem k povaze projednání bylo navrženo elektronické korespondenční 
jednání (Per rollam).  

 
Hlasování probíhalo dle Jednacího řádu Programového výboru MAS Východní 

Slovácko, z.s. za podmínek: 
1) Hlasování bude platné pouze, pokud se ho zúčastní nadpoloviční většina 

členů a splní podmínku usnášeníschopnosti 

2) Hlasování probíhá formou e - mailové odpovědi „HLASUJI PRO NÁVRH“, 
„HLASUJI PROTI NÁVRHU“ nebo „ZDRŽUJI SE HLASOVÁNÍ“. Pokud člen 

Programového výboru odpoví jednou z těchto tří forem, považuje se jeho 
odpověď za účast na hlasování. 

3) Odpovědi byly zasílány na e - mailovou adresu: radapavel@email.cz  
4) Termín pro zaslání odpovědí byl 05.10.2017, 16:00 

 
Návrh usnesení č.1 zněl: 

Programový výbor schvaluje parametry 1.výzvy MAS v Operačním 
programu IROP, oblasti podpory "Bezpečnost dopravy".  

 
Zúčastnili se: 

Mgr. Petr Gazdík, Jan Pijáček, Ing. Lucie Slezáková, Ing. Hynek Sušil, Ing. 
Martin Moulis 

Celkem: 5 

 
Nezúčastnil se: 

Ing. František Hajdůch, Štěpán Janík 
Celkem: 2 

 
Výsledky hlasování: 

Souhlasili:   5 
Nesouhlasili: 0 

Zdrželo se:  0 

mailto:radapavel@email.cz


   MAS  VÝCHODNÍ  SLOVÁCKO, Z.S. 
Suchá Loz  č.p. 72 
687 53  Suchá Loz 

   IČ: 27015777,   DIČ: CZ27015777 

 

Prověření usnášeníschopnosti Programového výboru: 
Programový výbor je usnášeníschopný, je-li přítomna (či hlasuje) 

nadpoloviční většina všech členů. K přijetí rozhodnutí členů je třeba 
souhlasu většiny přítomných za splnění podmínky, že počet členů 

zastupujících zájmy veřejného sektoru ani žádné ze zájmových skupin 

nepřesáhl 49 % hlasovacích práv.   
Závěr z prověření usnášeníschopnosti: Podmínka byla splněna. 

 
Navržené usnesení bylo schváleno. 

 
V Suché Lozi, dne 05.10.2017 

 
Zpracoval:  Ing. Pavel Rada 

 
Schválil:  Mgr. Petr Gazdík 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



   MAS  VÝCHODNÍ  SLOVÁCKO, Z.S. 
Suchá Loz  č.p. 72 
687 53  Suchá Loz 

   IČ: 27015777,   DIČ: CZ27015777 

 

Údaje o Výzvě č.1 : 
 - výzva bude otevřená od  16. 10. 2017 - 20. 11. 2017 

 - alokace na výzvu:    16 000 000 Kč 
 - vhodní žadatelé: obce, kraje, svazky obcí 

 - zaměření: Bezpečnost dopravy 

• bezpečnostní opatření realizovaná na silnici, nebo místní komunikaci s 
nebezpečným úsekem vč. úprav křižovatek a výstavba malých 

odstavných parkovišť nebo parkovacích zálivů, 
• rekonstrukce, modernizace a výstavba chodníků podél silnic I., II. a III. 

třídy a místních komunikací, přizpůsobených osobám s omezenou 
pohyblivostí nebo orientací, budování bezbariérových zastávek veřejné 

hromadné dopravy, přechodů, podchodů, lávek  
• podmínkou realizace projektů je komplexnost navrhovaných opatření, 

která povedou k vyřešení dopravně nebezpečné situace a současně 
budou řešena jako bezbariérová. 

 
 

 
Příloha č. 1 - Kritéria pro výběr projektů 

  

KONTROLA PŘIJATELNOSTI A FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ PROJEKTU 

Kritéria NENAPRAVITELNÁ 

Kritéria 
formálních 

náležitostí a 
přijatelnosti 

Hodnocení (ANO/NE/Nerelevantní) Referenční 
dokument sloužící k 

ohodnocení kritéria 

  NE - Žadatel nesplňuje definici 
oprávněného příjemce pro příslušný 

specifický cíl a výzvu. 
 
ANO - Žadatel splňuje definici 

oprávněného příjemce pro příslušný 
specifický cíl a výzvu. 

Žádost o podporu, 
text výzvy MAS 

Východní Slovácko, 
Příloha žádosti - 
Doklady o právní 

subjektivitě žadatele 

Kritéria NAPRAVITELNÁ 

Kritéria 

formálních 
náležitostí a 

přijatelnosti 

Hodnocení (ANO/NE/Nerelevantní) Referenční 

dokument sloužící k 
ohodnocení kritéria 



   MAS  VÝCHODNÍ  SLOVÁCKO, Z.S. 
Suchá Loz  č.p. 72 
687 53  Suchá Loz 

   IČ: 27015777,   DIČ: CZ27015777 

 

Projekt je svým 
zaměřením v 
souladu s 

podmínkami, cíli 
a podporovanými 

aktivitami výzvy 
MAS. 

NE - Projekt není svým zaměřením v 
souladu s podmínkami, cíli a 
podporovanými aktivitami výzvy 

MAS. 
 

ANO - Projekt je svým zaměřením v 
souladu s podmínkami, cíli a 
podporovanými aktivitami výzvy 

MAS. 

Žádost o podporu, 
Specifická pravidla 
pro žadatele a 

příjemce, výzvy č. 
53, Text výzvy MAS 

Východní Slovácko, 
Studie 
proveditelnosti 

Projekt 
respektuje 

minimální a 
maximální hranici 
celkových 

způsobilých 
výdajů, pokud 

jsou stanoveny. 

NE - Projekt nerespektuje minimální 
a maximální hranici celkových 

způsobilých výdajů, pokud jsou 
stanoveny. 
 

ANO - Projekt respektuje minimální a 
maximální hranici celkových 

způsobilých výdajů, pokud jsou 
stanoveny. 

Žádost o podporu, 
Rozpočet projektu, 

Text výzvy MAS 
Východní Slovácko, 
Studie 

proveditelnosti 

Žádost o podporu 
je podána v 

předepsané 
formě. 

NE - Žádost o podporu není podána 
v předepsané formě.ANO - Žádost o 

podporu je podána v předepsané 
formě. 

Žádost o podporu, 
Specifická pravidla 

pro žadatele a 
příjemce, výzvy č. 
53 

Žádost  o 
podporu je 

podepsaná 
oprávněným 

zástupcem 
žadatele. 

NE - Žádost o podporu není 
podepsána oprávněným zástupcem 

žadatele.  
 

ANO - Žádost o podporu je 
podepsána oprávněným zástupcem 
žadatele.  

Žádost o podporu, 
Příloha žádosti - 

plná moc 
(doporučený vzor - 

Příloha č. 11 
Obecných pravidel 
pro žadatele a 

příjemce) 



   MAS  VÝCHODNÍ  SLOVÁCKO, Z.S. 
Suchá Loz  č.p. 72 
687 53  Suchá Loz 

   IČ: 27015777,   DIČ: CZ27015777 

 

Jsou doloženy 
všechny povinné 
přílohy a 

obsahově splňují 
náležitosti, které 

jsou uvedené ve 
Specifických 
pravidlech pro 

žadatele a 
příjemce, výzva 

č. 53 a výzvě a 
přílohách MAS. 

NE - Nejsou doloženy všechny 
povinné přílohy a obsahově splňují 
náležitosti, které jsou uvedené ve 

Specifických pravidlech pro žadatele 
a příjemce, výzva č. 53 a výzvě a 

přílohách MAS. 
 
ANO - Jsou doloženy všechny 

povinné přílohy a obsahově splňují 
náležitosti, které jsou uvedené ve 

Specifických pravidlech pro žadatele 
a příjemce, výzva č. 53 a výzvě a 
přílohách MAS. 

Žádost o podporu, 
Přílohy žádosti o 
podporu, Specifická 

pravidla pro žadatele 
a příjemce, výzvy č. 

53, Text výzvy MAS 
Východní Slovácko 

Potřebnost 
realizace projektu 

je odůvodněná. 

NE - Potřebnost projektu není 
odůvodněná. 

 
ANO - Potřebnost projektu je 

odůvodněná.  

Žádost o podporu, 
Studie 

proveditelnosti 

 


